

KECAMATAN KEBUMEN

KELURAHAN BUMIREJO

Jl. H.M. Sarbini No.177 Kebumen Telp. (0287) 381084 Bumirejo 54316

Website: https://bumirejo.kec-kebumen.kebumenkab.go.id

Email: kbmbumirejo@gmail.com

KEPUTUSAN LURAH BUMIREJO KECAMATAN KEBUMEN KABUPATEN KEBUMEN NOMOR: 441.8/36

TENTANG

PENUNJUKAN TIM PENDAMPING KELUARGA KELURAHAN BUMIREJO KECAMATAN KEBUMEN KABUPATEN KEBUMEN DALAM RANGKA PERCEPATAN PENURUNAN STUNTING KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2024

LURAH BUMIREJO KECAMATAN KEBUMEN KABUPATEN KEBUMEN,

Menimbang

- : a. bahwa dalam upaya percepatan penurunan stunting ditingkat desa salah satunya adalah dengan pendampingan kepada keluarga berisiko stunting;
 - b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan sebagaimana pada huruf a, maka perlu ditunjuk Tim Pendamping Keluarga di tingkat Kelurahan

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587);
 - 2. Peraturan Presiden No 72 Tahun 2021 tentang Percepatan Penurunan Stunting (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 172);
 - 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 tahun 2011 tentang Pedoman Pengintegrasian Layanan Sosial Dasar di Pos Pelayanan Terpadu;
 - 4. Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 36 tahun 2020 tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 99 Gerakan Pemberdayaan tentang 2017 Kesejahteraan Keluarga;
 - 5. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 11 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2021 Nomor 11);
 - 6. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 7 Tahun 2021 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2021- 2026 (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2021 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 184);

Memperhatikan : Panduan Pelaksanaan Pendampingan Keluarga dalam Upaya Percepatan Penurunan Stunting di Tingkat Kelurahan tahun 2024.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

: Penunjukan Tim Pendamping Keluarga di Kelurahan Bumirejo PERTAMA

Kecamatan Kebumen Kabupaten Kebumen sebagaimana

tercantum pada lampiran Keputusan ini.

: Tim Pendamping Keluarga pada Diktum PERTAMA memiliki KEDUA

tugas yang meliputi penyuluhan, fasilitasi pelayanan rujukan dan fasilitasi penerimaan program bantuan survailance kepada keluarga termasuk calon pengantin / calon pasangan usia subur (PUS) dan/atau keluarga berisiko stunting serta melakukan survailance kepada sasaran prioritas untuk

mendeteksi dini faktor risiko stunting.

KETIGA : Tim Pendamping Keluarga mempunyai kewajiban melaporkan

hasil kegiatan pendampingan keluarga kepada Tim Percepatan

Penurunan Stunting Tingkat Desa/Kelurahan.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan **KEEMPAT**

> berakhir setelah pelaksanaan tugas Tim Pendamping Keluarga berakhir, dengan ketentuan apabila dikemudian hari dalam Keputusan ini terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : di Bumirejo

Pada tanggal: 4 Januari 2024

LURAH BUMIREJO

BAKHRUR ROKHMAN

Lampiran : Keputusan Lurah Bumirejo Nomor : 441.8 / 3 5 Tanggal : 4 Januari 2024

TIM PENDAMPING KELUARGA TINGKAT KELURAHAN BUMIREJO KECAMATAN KEBUMEN KABUPATEN KEBUMEN DALAM RANGKA PERCEPATAN PENURUNAN STUNTING DI KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2024

NO	NAMA	NIK	ALAMAT (RT/RW)	STATUS TPK
1	Tri Haryani	3305124606720003	RT 6/4	PPKBD
2	Maesaroh	3305125805890005	RT 5/2	PKK Pokja 4
3	Haryani	3305126608730001	RT 3/6	Bidan Desa
4	Dian Istu T	3172046306730001	RT 4/5	SUB PPKBD
5	Yuni Wahyuningsih	3305126306810008	RT 6/3	PKK Pokja 4
6	Nengah Sri Widiasih	3305125306790001	RT 8/5	Bidan
7	Nur Chamidatun	3305125308720005	RT 3/4	SUB PPKBD
8	Nur Khotimah	3305125207690004	RT 1/6	PKK Pokja 4
9	Nuryati Puji R	3305124402720002	RT 5/4	Bidan
10	Ani Setyowati	3305125608740001	RT 2/1	SUB PPKBD
11	Toyibah	3305125209690007	RT 5/3	PKK Pokja 3
12	Rani Kusuma W	3305124711900002	RT 1/1	Bidan

LURAH BUMIREJO

BAKHRUR ROKHMAN